
HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Jméno studenta: 

Vedoucí diplomové práce:  

Hodnocení vyznačte zaškrtnutím v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení 

diplomové práce 

ÚROVEŇ

výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání     

Odborná úroveň práce     

Aplikovatelnost v praxi     

Využití studiem získaných znalostí     

Iniciativa při řešení problémů     

Koncepčnost v přístupu k řešení     

Formální uspořádání a úprava     

Posouzení podobnosti % 

v případě určitého procenta podobnosti (nad 10%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním 

hodnocení DP. 

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem 

hodnocení, uvedeného v tabulce. 

Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat 

iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky 

vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek. 

Slovní vyjádření vedoucího práce 

 

 

 

 

 

Navrhovaná výsledná klasifikace:  

 

      

 

 

 

 

  

 

V Plzni dne:         

        Podpis 

Bc.Václav Mašek

Ing.Roman ermák, Ph.D

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

0

Student byl po celou dobu ešení iniciativní a p icházel s novými myšlenkami. V práci je 

navrženo univerzáln  pojaté rozší ení motocyklu a p ilby jezdce o asisten ní systém, který by 

m l napomoci zvýšení bezpe nosti. Práce není pouze konstruk ní, ale zasahuje do dalších 

disciplín - elektronika, embedded systémy, zpracování obrazu, programování a další. 

Student si musel osvojit spoustu znalostí z jiných obor . Silnou stránkou práce je práv  tato 

multioborovost. 

15. 6. 2021

Výborn


